
Smlouva o dílo
Uzavřená dle § 536 a následujících obchod.zákoníku

Objednatel: ZŠ Postoloprty, Okres Louny
Zastoupená: Mgr. Kateřinou Pfertnerovou, ředitelkou školy
Se sídlem: Draguš 581, 439 42 Postoloprty
Tel:
e-mail: zspostoloprty@,zspostolopňy.cz; redite1@,zspostoloprty.cz
IČO: 61357448
DIČ,
Bankovní spoj.: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 35-1020138319/0800

a

Zhotovitel: Josef Vlasák - Truhlářství
Se sídlem: Nečišská 82, Dobroměřice, Louny, 440 01.
Zastoupený: Josef Vlasák - majitel;

pověřený pro jednání ve věcech smluvních i technických
Provozovna: Nečišská 82, Dobroměřice, okr. Louny, 440 01.

IČO: 412 95 242
DIČ: CZ7107282754

Údaje o zakázce :

Místo: ZŠ Postoloprty, Draguš 581, 439 42 Postoloprty

I.Předmět plnění:

Ctyři skříně o rozměrech 4200 x 1800 x 500 mm, skříně budou dělené na 2100 x 1800 x 500 a
tato část bude mít dvě dveřní posuvná křídla, materiál - korpus a dveře lamino 18mm Buk
381+ ABS hrany 2 mm, s policí ve vrchní části, pod policí svlak a kovové dvojháčky Davos
satin chrom počet 32 ks, ve spodní části přihrádky s poličkou na obuv 32 ks,
dveře posuvné s kováním a úchytovou lištou Sevrol Factor 18 II nosnost 50 kg, skříně
zamykací, záda - sololak po celé zadní ploše včetně sedací části.
V ceně je ukotvení skříní ke stěně.



-2 -
TI. Čas plnění

Konečný termín:
Zahájení prací 8. 7. 2020
Zahájení montážních prací:
Předání pracoviště odběratelem:
Ukončení montážních prací: 31. 8. 2020

Objednatel zajistí přístup na místo montáže v pracovní dny od 08.00 do 18.00 hod.
Práce budou prováděny plynule v určených prostorách. Pokud nebude umožněno ze strany
objednavatele provádět práce plynule, bude prodloužen konečný termín.
V případě posunu předání pracoviště se o ten samý čas posouvá termín dokončení prací.

III. Cena díla

Celková cena plnění na rozsah provedení článku I této S o D, je stanovena dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v plném znění. Jako cena
nejvýše přípustná a činí :

Cena bez DPH: 75,152,- KČ
DPH 21% 15,782,- Kč

Celková cena díla: 90,934,- Kč

Slovy: Devadesáttisícdevětsettřicetčtyň........

V případě úpravy zákonné výše DPH bude DPH účtováno dle této skutečnosti. V ceně
plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem díla, místem a časem plnění
díla, dle nabídky zhotovitele.
Případné nutné vzniklé více i méně práce v průběhu realizace oproti S o D a nabídce bude
řešeno samostatným dodatkem S o D. Rozpis a ocenění více i méně prací bude oceněn
v dodatku cenové nabídky zhotovitele a musí být písemně odsouhlasen objednatelem.

IV. Předání a převzetí předmětu díla

Převzetí předmětu díla bude provedeno v rozsahu a způsobem stanovené touto smlouvou.
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ústně, písemně nebo e-mailem k převzetí
kompletně dokončeného předmětu smlouvy nejméně 1 den předem.

Předávací protokol bude vyhotoven písemně ve dvou vyhotoveních v den přejímky a může
obsahovat drobné vady nebránící užívání. Které budou odstraněny po vzájemné dohodě
neprodleně.



-3 -

V. Záruční doba a odpovědnost za vadv

Zhotovitel ručí za úplné, kvalitní provedení předmětu smlouvy ČI. I po dobu 24 měsíců od
doby převzetí díla.
V průběhu smluvní záruční doby je zhotovitel povinen opravit nebo vyměnit na své
náklady vadné části díla.
Záruky se nevztahují na mechanické poškození díla způsobené neodbornou manipulací.
Reklamace vad je uplatněna včas, pokud jí objednatel uplatnil u zhotovitele nejpozději do
2 pracovních dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě
v záruční době.
Jestliže se v průběhu záruční lhůty některá část předmětu smlouvy ukáže jako vadná nebo
nedosáhne parametrů či funkce, bude zhotovitelem na požadavek objednatele opravena
nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata. Záruční lhůta se prodlouží o dobu
počínající dnem uplatnění oprávněné reklamace a končí dnem odstranění vady.

VI. Platební podmínky

Po předání a převzetí díla objednateli, vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad dle
platného zákona o DPH Č. 235/2004 SB. a následujících. Faktura musí být jednoznačně
identifikovatelná a musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona o DPH.
Nedílnou součástí faktury bude předávací protokol.
Splatnost faktury - faktura je splatná do 15 dnů ode dne obdrženi objednatelem.

VIL Odpovědnost za škodv a bezpečnost pojištění

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetím osobám při realizaci díla
nebo v souvislosti s ní podle obecně platných předpisů. Škody odstraní zhotovitel na
vlastni náklady, bude-li k tomu objednatelem vyzván. V opačném případě škody odstraní
objednatel a zhotovitel objednateli uhradí veškeré náklady, které objednateli
s odstraněním škod vzniknou. Zhotovitel bude po dobu provádění prací na vlastní náklady
pojištěn proti Škodám na svém majetku, jakož i proti případným škodám způsobeným
svojí činností objednateli.

VIII. Smluvní pokuty

Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla je povinen zaplatit objednateli za
každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla denně.
Pokud bude objednatel v prodlení úhrady faktury je povinen zaplatit zhotoviteli za každý
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla.

IX. Předání pracoviště

Objednatel předá zhotoviteli pracoviště pro montáž předmětu smlouvy první den montáže.
Objednatel zajistí přístup na soc.zařízení pracovníkům zhotovitele.
Objednatel umožní napojení na zdroj el.energie a vody.



-4-

X. DalŠí u jednání

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a denně uklízet po svojí činnosti.
Po dobu nepřítomnosti zhotovitele na pracovišti, nesmí tento zanechat na pracovišti žádné
nářadí ani nástroje, materiál pouze v minimálním nebo nejnutnějším rozsahu.
Tato smlouva se řídí právem České republiky zejména zákonem č. 513/91 Sb. Obchodní
zákoník, a veškerých pozdějších předpisů.
Případné spory spojené se smlouvou budou v první řadě řešeny vzájemnou dohodou.
Pokud k dohodě nedojde, bude spor řešen místně příslušným soudem.
Rozpory, které nemají právní povahu, tj. spory technického charakteru se řeší dohodou
nebo přizváním znalců na kterých se zhotovitel a objednatel dohodnou. Veškeré šetření se
musí konat za účasti obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každé z nich má hodnotu originálu.

Smlouva obsahuje ...4. ..listy

Smlouva je platná okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Změněna může být
pouze písemnými dodatky.

Za zhotovitele dne: , ,';£ 1

l

Josef VI - ajitel

Za objednatele dne:

l' l.Mgr. Kateřina fertnerová, ředitelka ZŠ

Základni škola Postoloprty, okres Louny
439 42 Postoloprty, Draguš 581

tel.: 415 783 172, mobil: 606 096 487
reditel@zspostoloprty.cz; www.zspostoloprty.cz

IČO: 613574"48


